



Pasargad Quality Pioneers (PQP)

فرم ثبت نام در برنامه آزمون مهارت (PT)

درخواست خود را جهت مشارکت در برنامه PT که توسط شرکت پیشگامان کیفیت پاسارگاد برگزار می شود به شرح زیر اعلام می دارم:

ثبت نام (لطفاً علامت بزنید) بدون گزارش کاغذی و گواهی نامه شامل مالیات بر ارزش افزوده	ثبت نام (لطفاً علامت بزنید) با گزارش کاغذی و گواهی نامه شامل مالیات بر ارزش افزوده	نام برنامه	کد برنامه
<input type="checkbox"/> ۳۹,۶۰۰,۰۰۰ ریال	<input type="checkbox"/> ۴۵,۱۰۰,۰۰۰ ریال	پارامترهای فیزیکی و شیمیایی در سیمان - نوبت سوم نمونه ۱: پارامترهای شیمیایی	CEM-PC-0003 (Sample 1)
<input type="checkbox"/> ۵۳,۹۰۰,۰۰۰ ریال	<input type="checkbox"/> ۵۹,۴۰۰,۰۰۰ ریال	پارامترهای فیزیکی و شیمیایی در سیمان - نوبت سوم نمونه ۲: پارامترهای فیزیکی	CEM-PC-0003 (Sample 2)

مشخصات آزمایشگاه جهت تماس، ارسال نمونه ها، دستورالعمل های مورد نیاز و گزارش عملکرد به شرح زیر می باشد:

نام آزمایشگاه:
کد آزمایشگاه:
(در صورت شرکت برای اولین بار در برنامه های PT شرکت پیشگامان کیفیت پاسارگاد، این قسمت را خالی بگذارید.)
نام و سمت فرد رابط:
آدرس:
تلفن:
فکس:
تلفن همراه:
Email:

به منظور قطعیت ثبت نام، تکمیل کلیه اطلاعات درخواستی در جدول فوق ضروری می باشد.

خواهشمند است فرم ثبت نام تکمیل شده را یا از طریق ایمیل به آدرس info@pqp-pt.com یا از طریق نامبر به شماره ۰۲۱-۸۶۰۳۰۶۲۷ ارسال نمایید.

این آزمایشگاه، شرایط و مقررات عمومی مشارکت در برنامه های PT شرکت پیشگامان کیفیت پاسارگاد (PQP) را که در وبسایت این شرکت به آدرس www.pqp-pt.com موجود می باشد، را مطالعه نموده و کلیه شرایط را می پذیرد.

تاریخ:

مهر و امضاء:

گزارش عملکرد آزمایشگاه به صورت الکترونیکی در وبسایت پیشگامان کیفیت پاسارگاد قابل دانلود می باشد. در صورت تمایل به دریافت گزارش به صورت کاغذی یا دریافت گواهی نامه های مشارکت یا سرآمدی، خواهشمند است موارد درخواستی را در جدول فوق مشخص فرمایید.

اطلاع رسانی به ثبت نام کنندگان در خصوص زمان حمل، تغییرات مربوطه، آماده شدن گزارش و سایر موارد از طریق ارسال پیامک و ایمیل به شماره موبایل و آدرس ایمیل نوشته شده در این فرم انجام می شود.



Pasargad Quality Pioneers (PQP)

شایان ذکر می باشد که تحویل نمونه تنها در مراکز هر استان صورت می پذیرد. در صورت درخواست تحویل نمونه به خارج از مرکز استان هزینه حمل آن به عهده سازمان مربوطه می باشد.

قیمت های فوق شامل هیچ گونه کسورات قانونی (شامل حق بیمه تامین اجتماعی) نبوده و کلیه کسورات به عهده کارفرما می باشد.

خواهشمند است هزینه موارد درخواستی را به یکی از حساب های زیر واریز نموده و تصویر فیش پرداختی از طریق نمابر به شماره ۰۲۱-۸۶۰۳۰۶۲۷ ارسال نمایید.

- حساب جاری شماره ۳۴۱۰۵۴۹۰۷ بانک تجارت- شعبه کامرانیه شمالی به نام شرکت پیشگامان کیفیت پاسارگاد
- حساب شماره ۳۲۶.۸۱۰۰.۱۱۸۱۱۷۷۷.۱ بانک پاسارگاد به نام شرکت پیشگامان کیفیت پاسارگاد